

1 - BEYİN HARMONİ 1	Özellikle beyin dalgaları üzerinde harmonize edici etki yaratan ve her seansta en az birisinin kullanılması önerilen programdır. Sakinleştirici ve uyku kalitesini arttırıcıdır. Parasempatik sistemi uyarır, fazla kullanımı yorgunluk yaratır.
2 - BEYİN HARMONİ 2	Özellikle beyin dalgaları üzerinde harmonize edici etki yaratan ve her seansta en az birisinin kullanılması önerilen programdır. Sakinleştirici ve uyku kalitesini arttırıcıdır.Parasempatik sistemi uyarır, fazla kullanımı yorgunluk yaratır.
3 - BEYİN HARMONİ 3	Özellikle beyin dalgaları üzerinde harmonize edici etki yaratan ve her seansta en az birisinin kullanılması önerilen programdır. Sakinleştirici ve uyku kalitesini arttırıcıdır. Parasempatik sistemi uyarır, fazla kullanımı yorgunluk yaratır.
4 - UYKU KALİTESİNİ ARTTIRMAK	Bu program ilk 3 programa benzer olarak beyin dalgaları üzerindeki etkisi ile uykuya eğilimi arttırır, eğer kişi uyurken kullanılıyorsa uykunun seviyesini derinleştirir. Uyku problemlerinde özellikle 1 ve 2 nolu kartlarla birlikte kullanılmalıdır.
5 - DOKU REJENERASYON	Tüm dokular... Oksidatif stresin doku seviyesinde azaltılması ilk ve en önemli etkisidir. Tüm kronik lokal problemler ve genel iyileşme potansiyelinin serbest bırakılması içindir. Parasempatik sistemi uyarır, sık kullanılan programlardır.
6 - SİNİR REJENERASYON	Özelikle sinir dokusu, sinir basıları... Sinir dokusunu etkileyen akut ve kronik tüm durumlarda, kronik ve dejeneratif durumlar dahil tüm nöronal/sinir problemlerinde kullanılır. Parasempatik sistemi uyarır, sakinleştiricidir.
7 - KR YORGUNLUK & DEPRESYON	Hem sakinleştirici hem de enerjilendirici etkinin birleşimi... Özellikle santral sinir sistemi üzerindeki etkisi ile, özellikle kronik yorgunluk ve depresif durumlarda hem rahatlatmak hem de can enerjisini arttırmak için kullanılır.
8 - ANTI-İNFLAMASYON	İnflamasyonun azaltılması için antiinflamatuvar sitokinlerin salgılanmasını ve proinflamatuvar sitokinlerin baskılanmasını amaçlar. Parasempatik ve sempatik sistemleri dengeli bir şekilde uyarır. Hem sakinleştirici hem enerjilendiricidir.
9 - LENFATİK DRENAJ	Özellikle lenfatik alanlar üzerinde kullanılan elektrodlar yardımı ile lenfatik hareketlenme ve drenajın uyarılmasını amaçlar.Parasempatik ve sempatik sistemleri dengeli bir şekilde uyarır. Hem sakinleştirici hem enerjilendiricidir.
10 - MİKRODOLAŞIM & KANLANMA	Kılcal damar düzeyindeki gevşeme ile perifer doku kanlanmasını arttırır, kan hücre kümeleşmelerini azaltır, kanın akışkanlığını arttırır. Parasempatik ve sempatik sistemleri dengeli bir şekilde uyarır. Sık kullanılan programlardır.
11 - KAS TENDON / AKUT	Örneğin ezilme ya da zorlanmalar gibi durumlarda, kas ve tendonların tüm akut problemlerinde kullanılır. Sempatik sistemi hafif olarak uyarır yani aktivite ve enerjiyi arttırır.
12 - KAS TENDON / KRONİK	11 nolu karttaki frekanslara benzer ancak daha yüksek amplifikasyonlarda çalışır. Örneğin Dupytren kontraktürü gibi kronik durumlarda, kas ve tendonların tüm kronik problemlerinde kullanılır. Sempatik sistemi hafifçe uyarır, aktivite ve enerjiyi arttırır.
13 - AĞRI	Santral ve periferik etkisi ile kelimenin en geniş kullanımıyla her türlü ağrı durumunda kullanılır. Geniş bir skaladaki iyileştirici potansiyeli ile sık kullanılan programlardır. Sempatik sistemi hafif olarak uyarır yani aktivite ve enerjiyi arttırır.
14 - TONİFİKASYON	Tonifikasyon etkisi ile özellikle hastalık dönemlerinden sonra can enerjisini güçlendirmek ve toparlanmayı hızlandırmak içindir. Sempatik sistemi uyarır, enerjiyi arttırır. Uyandırıcıdır, geceleri kullanımı uykusuzluk yapabilir.
15 - ENFEKSİYONLAR	Tüm enfeksiyon durumlarında, bakteriyel ya da viral enfeksiyon hastalıklarında kullanılır. Tonifikasyon yapar, vücudun savunma sistemini uyarır ve enerjiyi arttırır. Uyandırıcıdır, geceleri kullanımı uykusuzluk yapabilir.
16 - KEMİKLERİ GÜÇLENDİRMEK	Kemik dokusuna kalsiyum depolanması yanında dokunun reorganizasyonu ve kemiğin güçlendirilmesi için kullanılır. Osteoporozda Sempatik sistemi uyarır, enerjiyi arttırır. Sempatik sistemi uyarır, enerjiyi arttırır. Uyandırıcıdır, geceleri kullanımı uykusuzluk yapabilir.
17 - KIKIRDAK KEMİK / AKUT	Akut kırık ve çıkık gibi durumlarda, kemikler, kıkırdak ve çevredeki destek dokunun iyileşmesinin hızlandırılması içindir. Sempatik sistemi uyarır, enerjiyi arttırır. Uyandırıcıdır, geceleri kullanımı uykusuzluk yapabilir.
18 - KIKIRDAK KEMİK / KRONİK	Osteoartritler, romatizma ve diğer kronik deformasyonlarda kemik, kıkırdak ve çevre dokunun iyileşmesinin hızlandırılması içindir. Sempatik sistemi uyarır, enerjiyi arttırır. Uyandırıcıdır, geceleri kullanımı uykusuzluk yapabilir.